TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH

NINH THUẬN

Số:        /LĐLĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày       tháng  01  năm 2022

V/v hưởng ứng tham gia Cuộc thi viết

“Vòng tay công đoàn” trên Tạp chí

Lao động và Công đoàn

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

   - Công đoàn ngành, Công đoàn Các khu công nghiệp tỉnh.

Cuộc thi viết “Vòng tay Công đoàn” lần thứ I do Tạp chí Lao động và Công

đoàn tổ chức từ ngày 30/10/2020 – 30/9/2021 đã giới thiệu được gần 500 điển hình

trong công tác chăm lo của tổ chức Công đoàn đối với đoàn viên, người lao động;

qua đó, đã tuyên truyền, giới thiệu những nỗ lực, cố gắng của tổ chức Công đoàn,

đội ngũ cán bộ công đoàn cả nước trong công tác chăm lo cho đoàn viên, người lao

động có hoàn cảnh khó khăn, nhất là trong bối cảnh dịch bệnh Covid -19 ảnh hưởng

nặng nề tới người lao động.

Thực hiện Công văn số 3237/TLĐ-TG ngày 10/12/2021 của Tổng Liên đoàn

Lao động Việt Nam về phối hợp triển khai Cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” trên

Tạp chí Lao động và Công đoàn; Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh đề nghị

Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố, công đoàn ngành, Công đoàn các khu công

nghiệp tỉnh đẩy mạnh tuyên truyền, vận động đoàn viên, người lao động tích cực tham

gia cuộc thi viết “Vòng tay công đoàn” lần thứ II do Tạp chí Lao động và Công đoàn

tổ chức.

 (Thể lệ cuộc thi được đăng tải trên cổng thông tin điện tử LĐLĐ tỉnh Ninh

Thuận. Địa chỉ: http://congdoanninhthuan.org.vn/)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang điện tử LĐLĐ tỉnh;
- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Quý

http://congdoanninhthuan.org.vn/

		2022-01-12T16:44:21+0700

		2022-01-12T16:53:35+0700

		2022-01-12T16:53:35+0700

		2022-01-12T16:53:35+0700